

KASVATAJAJÄSENYYDEN SÄÄNNÖT

Kasvattajajäsen suorittaa vuotuisen kasvattajajäsenmaksun. Mikäli kasvattaja liittyy heti ensimmäisenä jäsenyysvuotenaan kasvattajajäseneksi, hänen tulee maksaa lisäksi liittymismaksu. Nämä maksut päätetään yhdistyksessä vuosittain.

Hallitus käsittelee kasvattajajäsenyyksiä koskevat anomukset. Kasvattajajäsenen tulee olla kasvattanut amerikanakitoja vähintään yhden pentueen verran. Lisäksi kasvattajajäseneltä edellytetään

- joko kennelnameä eli kasvattaja on hyväksytysti suorittanut kasvattajakurssin ja allekirjoittanut Suomen Kennelliiton kasvattajasitoumuksen;
- tai mikäli kasvattajalla ei ole kennelnameä, hän on kuitenkin suorittanut kasvattajakurssin ja allekirjoittanut kasvattajasitoumuksen.

Kasvattajajäsen on veloitettu tekemään ilmoituksen kaikista amerikanakitapentueistaan jalostuslomakkeella B. Lomake B toimitetaan aikaisintaan seitsemän viikkoa pentujen syntymän jälkeen jalostustoimikunnan sihteerille.

Mikäli kasvattaja ei ole toimittanut edellisen pentueensa lomaketta B jalostustoimikunnan sihteerille, ei pentuetta oteta pentuvälitykseen.

Halutessaan pentueensa yhdistyksen pentuvälitykseen, kasvattajajäsen toimittaa jalostuslomake A:n jalostustoimikunnan sihteerille. Lomake A toimitetaan ennen pentueen syntymää. Pentueen syntymän jälkeen tulee kasvattajan päivittää lomakkeen A tiedot lähettämällä pentujen syntymäaika sekä narttujen ja urosten määrä jalostustoimikunnan sihteerille.

Mikäli kasvattaja ei päivitä lomakkeen A tietoja viimeistään siihen mennessä, kun pentueen lasketusta syntymäajasta on kulunut viikko, poistetaan ilmoitus pentuvälityksestä. Kun pentueen syntymästä on kulunut kaksi kuukautta, poistetaan pentue pentuvälityksestä. Jos kasvattaja haluaa jatkaa ilmoituksen esillä pitoa tästä eteenpäin, hänen tulee maksaa yhdistyksen tilille 20 euroa ja toimittaa tästä maksusta tieto ja kuitti jalostustoimikunnan sihteerille siihen mennessä, kun pennut ovat täyttäneet seitsemän viikkoa.

Kasvattajajäsenet ovat oikeutettuja erikoisetuihin, jotka hallitus tarkistaa vuosittain. Kasvattajajäsenille voidaan antaa myös erikoistarjouksia ja -etuja pitkin vuotta. Kasvattajajäsen voi liittää pennunostajiaan yhdistyksen lahjajäseniksi ensimmäisen vuoden ajaksi. Lahjajäsenyysmaksun suuruus päätetään vuosittain. Tämän jälkeen lahjajäsen voi halutessaan jatkaa jäsenyyttään perusmaksulla seuraavana vuonna.

Kasvattajajäsenyyden päättyminen:

Kasvattaja voi itse ilmoittaa kasvattajajäsenyydestään eroamisestaan hallitukselle. Hallitus voi erottaa kasvattajajäsenen kasvattajajäsenyydestä seuraavilla perusteilla:

- vuoden ajaksi, jos kasvattajajäsen ei ole noudattanut jalostuksen ohjesääntöä kahdessa pentueessa kolmesta perättäisestä pentueesta;
- kokonaan tai määräajaksi, jos kasvattaja on syyllistynyt yhdistyksen säännöissä mainittuihin jäsenyyden päättämiseen johtaviin seikkoihin